
1 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023 г. Мичуринск №1255

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 14.06.2022 №1118 «Об. утверждении . состава

Мичуринской . городской . межведомственной . комиссии по реализации

областной программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Тамбовскую область соотечественников‚ проживающих за рубежом»

В целях . эффективного . исполнения . мероприятий . региональной

программы Тамбовской области по оказанию содействия добровольному

переселению в Тамбовскую область соотечественников‚ проживающих за

рубежом, и в связи с кадровыми изменениями администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 14.06.2022 №1118 «Об утверждении состава

Мичуринской . городской . межведомственной комиссии Mo реализации

областной программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Тамбовскую область соотечественников‚ проживающих за рубежом», изложив

состав Мичуринской городской межведомственной комиссии по реализации

областной программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Тамбовскую . область . соотечественников‚ . проживающих за . рубежом,

(приложение к постановлению) в новой редакции, согласно приложению к

данному постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Неуймина Д.С.

  

 
Глава города М.

Тамбовской обла М.В. Харников



Неуймин

Дмитрий Сергесвич

Китайчик

Лариса Владимировна

Чичунова Юлия

Викторовна

AJIBIMOB

Александр Владимирович

Антонова

Юлия Павловна

Гуськов

Андрей Владимирович

Долгих

Виктория Юрьевна

Зайцев

Владимир Юрьевич

Иванова

Алина Борисовна

Иноземцева

‘Наталия Николаевна

Летуновская

Светлана Михайловна

Макаров

Максим Александрович 
СОСТАВ

Мичуринской городской межведомственной комиссии по реализации об—

ластной программы по оказанию содействия добровольному переселению в

Тамбовскую область соотечественников‚ проживающих за рубежом

(далее комиссия)

— заместитель главы . администрации — города,

председатель комиссии;

— заместитель главы . администрации — города,

заместитель председателя комиссии;

— заместитель начальника управления экономики

администрации города, секретарь комиссии;

члены комиссии:

— и.о. директора Тамбовского областного государ—

ственного бюджетного учреждения социального

обслуживания населения «Центр социальных услуг

для населения города Мичуринска и Мичуринского

района» (по согласованию);

— начальник управления экономики администрации

города;

— главный редактор муниципального казенного уч—

реждения «Информационно—аналитический центр

г. Мичуринска»;

— начальник управления пресс—службой админист—

рации города;

— заместитель начальника полиции по охране обще—

ственного порядка отдела Министерства внутрен—

них дел России по г. Мичуринску (по согласова—

нию);
— ведущий специалист отдела социальной политики

администрации города;

— заместитель начальника юридического управ—

ления администрации города;

— и.0. директора филиала по городу Мичуринску и

Мичуринскому району Тамбовского . областного

государственного казённого учреждения «Центр

занятости населения» (по согласованию);

— заместитель главы администрации города —

начальник финансового управления администрации



Мясникова

Ирина Юрьевна

Улыбышева

Кристина Игоревна

города;

— и.о. начальника отдела по вопросам миграции

отдела Министерства внутренних дел России по

г. Мичуринску (по согласованию);

— ведущий специалист . управления . городского

хозяйства администрации города.


